
Szczecin, dnia 30 czerwca 2023 r.


WYJAŚNIENIA 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


[bookmark: _Hlk68866431]dot.  	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym
pn. „Naprawy i konserwacje elementów małej architektury na obiektach rekreacyjnych administrowanych przez Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie”                     


Zamawiający Gmina Miasto Szczecin – Zakład Usług Komunalnych, 
w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami) wyjaśnia treść SWZ, mianowicie:
Wniosek nr 1 Wykonawcy:
Dlaczego w umowie nie ma określonego terminu, np. do 3 dni roboczych, na odbiór prac, zgłoszonych jako zakończone?
Odpowiedź nr 1 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w §3 ust. 3 Załącznika nr 6 do SWZ                                   tj. Projektowanych postanowień umowy - odbiór prac rozpocznie się w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. Zamawiający nie określa z góry terminu odbioru prac, ze względu na specyfikę wykonywanych prac i brak przewidywalności ilości prac do wykonania.
Wniosek nr 2 Wykonawcy:
Co rozumie Zamawiający pod pojęciem "zlecenie"? Czy tyczy to jednej lokalizacji i wykazu niesprawności - czy kilku lokalizacji na jednym zleceniu? Czy Zamawiający określi limit lokalizacji na jednym zleceniu np. sześć?
Odpowiedź nr 2 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że pod pojęciem „zlecenie” należy rozumieć jedno zlecenie w danym dniu, obejmujące czynności  niezbędne do zachowania w należytym stanie technicznym                         i estetycznym urządzeń zabawowych, siłowych i innych elementów małej architektury,                            wykonywane w lokalizacjach wskazanych w załączniku nr 4 do SWZ (od 1 do 121 lokalizacji).  Zamawiający przewiduje, że zlecenia będą wystawiane kilka razy w tygodniu. 
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